CNBM 中国建材股份有限公司

⒉023钅空‘丿孑涅￠7
安东尼奥 ·古特雷斯

联合国秘书长
New York, NY10017

USA

尊敬的秘书长先生 :

我很高兴确认中国建材股份有限公司支持全球契约关于人权、劳工、环境和反腐败
的十项原则。通过这封邮件,我们表达我们实施这些原则的意愿。我们致力于使全
球契约及其原则成为企业的业务战略、文化和日常运营的一部分,并且致力于参与
促进联合国发展目标 (可持续发展目标 )的合作项目。中国建材股份有限公司将向
我们的利益相关方和公众作出关于这个承诺的明确声明。

我们认可,参与全球契约的一个关键要求是每年提交描述我们公司努力实施十项原
则的进展情况通报 COP)。 我们支持公共责任和透明度,因此致力于在加入全球契
约后一年内及此后每年根据全球契约 COP政策报告进展情况。这包括 :

·由首席执行官签署的声明,表明继续支持全球契约及重申我们对倡议及其原则的
持续承诺。这独立于我们加入全球契约的最初承诺书。

·完成进展情况通报在线问卷。我们将通过该问卷披露企业为将全球契约十项原则
融入企业的业务战略、文化和日常运营所做出的努力,以及为实现联合国目标,特
别是

“
可持续发展 目标

”
做出的持续员献。

顺颂商祺 !

魏如山 先生

首席执行官

地址:北京市海淀区复兴路 17号国海广场 2号楼 21层
邮编 :100036
电话:01068138300
传舆:0I0△ 8I38388

Ⅱ丨阝箱 : cnbm1td@cnbm,com。 cn

CNBM Chima National BuⅡdi"g"ateria1Company Limited
{

Xx June2O23

H,E.AntoniO Guterres
secretaryˉ General
United Nations
New YOrk,NY1oo17
U队

Dear Secreta叩-General,

I am pleased tO conⅡ rlⅡ that China National BuⅡ ding B压 aterial Company Lhuited suppons
the Ten Princip1es of the united Nations G1obal COmpact on human rights, labour,
envlrOnment and anti-corruption,ˇ Vith this coΠ 1rnunicatiOn,we express our coΠunit1nent
to rnaking the UN G10bal Compact and its principles pad ofthe strategy,culture and day-

to-day operations of our cOmpany, and to engaging in c011aborative pr臼 ects wllich
advance the broader develOpment goals Ofthe United Nations,particularlythe sustainable

Deve1Opment Goals,China National BuⅡ ding Material Company Li1nited Ⅵq11rnake a clear

statement Ofthis coΠ Ⅱnitlnent to Our stakehOlders and the general pub1ic。

We recognize that a key requirement for parucipati。 n in the tTN G1oba1Compact is the
annual subⅡ 1ission of a Col111nunicatiOn on Progress(CoP)that describes our cOmpany’ s

effods t0 hnplement the Ten PrinCiples. We suppon public accOuntabⅡ ity and
transparency,and therefore comⅡ lit tO report On prOgress starting the calendar year after
j⒍ning the UN Glob时 Compad,and annually thereafter accordng to the UN Global
Compact CoP poⅡ cy。 This includes∶

·A statement signed by the chief executive expressing continued suppor1for the tTN
Global Compact and renev、△ng our Ongoing cOΠ 11nitI△ entto the initiatiⅤ e and its principles。

Th沁 抬 seprate ft·om ourin⒒hl1哎ter ofcommitmeIlttojon the UN Global COmpact.

·The compldon Oftlle O111he qt1esti()nn茁 m oftlle Commu"cati()n on Progm“ tllro“典
which wev、△11disclOse our company℃ continuous effOrts to integrate the Ten Principles
intO our business strategy,culture and daⅡ y operations,and contribute tO United
Nations goals,par叵 cularly the sustainable Development Goals.

sincerely yours,

Ι̌r.ˇVei Rushan
CEO

Address:21st noor,Bunding2,Guohai Plaza,No.17Fuxing Road,H缸 dian Dotrict,Be刂 ing
Postal code∶ 1OOo36
Tel:O1O-681383oO
Fax∶ o1o-68138388
Em缸⒈cnbm1td@cnbm。 com.cn